
C O M U N E   DI   C O L O N N E L L A
PROVINCIA DI TERAMO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  - COPIA

N. 23
Del  22.03.2011

OGGETTO:  Elezioni  Amministrative  del  15  –  16  maggio 2011.
Organizzazione Uffici. Atto di indirizzo.

      L’anno duemilaundici addì ventidue  del mese di  marzo alle ore  12,00  si è
riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei signori:

Presente Assente

1 MARCO IUSTINI Sindaco - Presidente X
2 BASTIANELLI ARMANDO Vice Sindaco X
3 CECCHINI GRAZIELLA Assessore X
4 COLONNELLI RICCARDO Assessore X
5 FANI’ EMIDIO Assessore X
6 LUPI SERGIO Assessore X
7 RICCI RINALDO Assessore X
    Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art.97, comma 4°,
lettera a),  delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.lgs 18 agosto 2000, n.267),
il Segretario Comunale Dott.ssa Gabriella Mariotti.

Il  Presidente constatato che il  numero degli  intervenuti  rende legale e valida la seduta, la
dichiara aperta ed invita i presenti a trattare la materia in oggetto.

LA GIUNTA COMUNALE

Considerato che in data 15-16 maggio 2011 avranno luogo le Elezioni Amministrative che
interessano anche questo Comune;

Viste le Circolari Ministeriali n. 5 e 6 del 28 febbraio 2011 e dell’8 marzo 2011;
Vista la Circolare Prefettura di Teramo prot. n. 7385 (Area II del 16 marzo 2011;
Ritenuto dover impartire disposizioni ai fini dell’organizzazione degli Uffici e dei 

           Procedimenti relativi alle consultazioni in oggetto;
Visto il T.U. D.Lgs 267/2000;
Viste le circolari successive;
Vista la normativa in vigore in materia elettorale;

DELIBERA

� Costituire, demandandone l’adempimento al Responsabile del Servizio Elettorale con propria
determina, L’Ufficio Elettorale Comunale i cui componenti dovranno assicurare e coprire tutti gli
orari di apertura dell’Ufficio stesso nel modo che segue:

1. Nei giorni di venerdì 15 e sabato 16 aprile dalle 08.00 alle 20.00;
2. Nei giorni immediatamente precedenti, ovverosia martedì 12 – mercoledì 13 – e giovedì 14

aprile, anche nelle ore pomeridiane;
   Atto di Giunta Municipale n°  23 del 22.03.2011



3. Nei giorni di sabato 9 e domenica 10 aprile 2011 dalle ore 08.00 alle ore 14.00;
4. Gli Uffici Comunali dovranno rimanere aperti per il rilascio delle tessere elettorali nei seguenti

giorni:
� Nei 5 giorni antecedenti la data di inizio della votazione (da martedì 10 a sabato 14 maggio

2011), dalle ore 09,00 alle ore 19.00;
� Nei giorni della votazione (domenica 15 e lunedì 16 maggio 2011) per tutta la durata della

operazione di votazione.

Dare atto che il Responsabile dell’Ufficio Elettorale adotterà, con proprio provvedimento,
le misure organizzative per assicurare il perfetto funzionamento dell’Ufficio Elettorale Comunale;

Dare atto altresì che l’impegno di spesa necessario per assicurare l’assolvimento di tutti gli
adempimenti connessi con la consultazione, verrà adottato con determinazione del Responsabile
dell’Ufficio Ragioneria di concerto con il Responsabile dell’Ufficio Elettorale

Inoltre la Giunta Comunale, stante l'urgenza di provvedere in merito;
Con voto unanime;

D E L I B E R A
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134, comma 4°,
del T.U. delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, approvato con D.lgs 18 agosto 2000, n.267.

   Atto di Giunta Municipale n°  23 del 22.03.2011



Letto, approvato e sottoscritto. 

  IL PRESIDENTE         IL SEGRETARIO COMUNALE

     f.to Marco IUSTINI                 f.to Dott. ssa  Gabriella MARIOTTI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia del presente atto è affissa all'Albo          La  presente  deliberazione,  in  triplice  copia, è  stata

Dal    25  marzo  2011     per rimanervi gg.15            trasmessa  al  CO.RE.CO.  –  Sezione  di  Teramo  con
consecutivi (art.124, comma 1, D.lgs 267 T.U.E.L.).               elenco prot. n°_________ in data _________________

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                F.to   Dott. Michelino Narcisi

II presente atto è stato comunicato ai capigruppo consiliari con elenco prot. n°   2412  del  25 marzo 2011   
(Art. 125 del T.U.E.L. approvato con D.lgs del 18.08.2000 n. 267). 

    
  
   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                              F.to   Dott. Michelino Narcisi

Per copia conforme all'originale addi   25 marzo 2011    
   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                      Dott. Michelino Narcisi

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ATTESTA

che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il __________________con la procedura di cui all' Art. 134, comma 
3° del T.U.E.L approvato con D.lgs  del 18.08.2000 n. 267

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
      

P.C.C. 

Addì _____________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

          _____________________

   Atto di Giunta Municipale n°  23 del 22.03.2011


